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Abstract:   Changes are happening everywhere, and the need to confront them is constant. There are many different views about the way, structure and behaviour towards changes. There are variety of theories and models, depending on the view, ambient, starting point, the cluster, the  field of study etc. each model is based on basic principles and steps which help people to surpass the change and the problem which comes with the change. Changes are happening everywhere, and the need to confront them is constant. There are many different views about the way, structure and behaviour towards changes. There are variety of theories and models, depending on the view, ambient, starting point, the cluster, the  field of study etc. each model is based on basic principles and steps which help people to surpass the change and the problem which comes with the change. Changes are happening everywhere, and the need to confront them is constant. There are many different views about the way, structure and behaviour towards changes. There are variety of theories and models, depending on the view, ambient, starting point, the cluster, the  field of study etc. each model is based on basic principles and steps which help people to surpass the change and the problem which comes with the change. Changes are happening everywhere, and the need to confront them is constant. There are many different views about the way, structure and behaviour towards changes. There are variety of theories and models, depending on the view, ambient, starting point, the cluster, the  field of study etc.  
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ПРИНЦИПИ НА МЕНАЏМЕНТОТ НА ПРОМЕНИ
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Резиме: Промените се вечни а потребата да се справуваме со нив постојана. Постојат различни погледи врз начинот и структурата на однесувањето кон промените. Теории и модели има безброј, во зависност од погледот искуствата, амбиентот, појдовната основа, кластерот, дејноста и сл. Секој модел развива основни принципи и чекори кои помагаат да се надмине промената и проблемот кој со неа доаѓа. Промените се вечни а потребата да се справуваме со нив постојана. Постојат различни погледи врз начинот и структурата на однесувањето кон промените. Теории и модели има безброј, во зависност од погледот искуствата, амбиентот, појдовната основа, кластерот, дејноста и сл. Секој модел развива основни принципи и чекори кои помагаат да се надмине промената и проблемот кој со неа доаѓа. Промените се вечни а потребата да се справуваме со нив постојана. Постојат различни погледи врз начинот и структурата на однесувањето кон промените. Теории и модели има безброј, во зависност од погледот искуствата, амбиентот, појдовната основа, кластерот, дејноста и сл. Секој модел развива основни принципи и чекори кои помагаат да се надмине промената и проблемот кој со неа доаѓа. Промените се вечни а потребата да се справуваме со нив постојана. Постојат различни погледи врз начинот и структурата на однесувањето кон промените. Теории и модели има безброј, во зависност од погледот искуствата, амбиентот, појдовната основа, кластерот, дејноста и сл. Секој модел развива основни принципи и чекори кои помагаат да се надмине промената и проблемот кој со неа доаѓа.  Промените се вечни а потребата да се справуваме со нив постојана. Постојат различни погледи врз начинот и структурата на однесувањето кон промените. Теории и модели има безброј, во зависност од погледот искуствата, амбиентот, појдовната основа, кластерот, дејноста и сл. Секој модел развива основни принципи и чекори кои помагаат да се надмине промената и проблемот кој со неа доаѓа.
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